
 

 

 

Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

 

ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

г. Иркутск 

«15»        10        2014г.         №716-П 

 

Об утверждении  

Политики в области качества 

 

 

 

Во исполнение приказа № 442-П от 30.05.2014 г. «О внедрении системы менеджмента 

качества в ИрГТУ» и в целях актуализации Политики в области качества ФГБОУ ВПО 

Иркутского государственного технического университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие вторую редакцию Политики в области качества 

ФГБОУ ВПО Иркутского государственного технического университета.  

2.  Власовой В.В., начальнику ОМК, разместить текст второй редакции Политики в 

области качества на информационном сайте ИрГТУ до 17.10.2014 г.  

3. Руководителям структурных подразделений: 

3.1. Довести вторую редакцию Политики в области качества до сведения работников 

возглавляемых структурных подразделений заполнив лист ознакомления (приложение 1).  

3.2. Обеспечить размещение второй редакции Политики в области качества в формате  

А4 на информационных стендах структурных подразделений.  

4. Горбунову И.А., начальнику управления информационно-технологического 

обеспечения, обеспечить наглядное представление текста второй редакции Политики в области 

качества в бумажном виде формата A4 в количестве 300 экземпляров до 20.10.2014 г. 

5. Бойцову А.Н., начальнику управления материально-технического обеспечения и 

транспорта, обеспечить изготовление баннера с текстом второй редакции Политики в области 

качества для размещения в вестибюле главного корпуса ИрГТУ до 20.10.2014 г.  

6. Считать утратившим силу приказ №769-О от 28.09.2006 «О введение в действие 

Политики в области качества». 

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора-

представителя руководства по качеству Коновалова Н.П.
 

 

 

 

И.о. ректора        А.Д. Афанасьев
 

  



 Приложение 1 

Лист ознакомления  

с Политикой в области качества 

ФГБОУ ВПО Иркутского государственного технического университета 

№ И.О. Фамилия Должность Дата Подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 


